[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 октября 2018 года  № 136

город Красноуральск

О признании утратившими силу решений Думы городского округа Красноуральск
            В целях приведения нормативных правовых актов городского округа Красноуральск в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы городского округа Красноуральск:

- от 26 мая 2015 года № 392 «Об утверждении порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета городского округа Красноуральск»;

- от 10 мая 2017 года № 584 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 26 мая 2015 года № 392 «Об утверждении порядка предоставления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета городского округа Красноуральск»;
- от 23 ноября 2017 года № 56 «О внесении изменений в порядок предоставления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета городского округа Красноуральск, утвержденный решением думы городского округа Красноуральск от 26 мая 2015 года № 392».
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети «Интернет» (www.dumakrur.ru).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Ю.А. Мурзаев).

Председатель Думы                                                                                                                                    городского округа Красноуральск                                                                А.В. Медведев

Глава

городского округа Красноуральск                                                            Д.Н. Кузьминых